
UCHWAŁA NR XXI1I/144/2017

RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 22 lutego 2017 roku

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 L poz. 446, 1579 i 1948) W zw. z art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 L Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 L poz.
60) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1
Określa się

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Lubartów a
także granice obwodów publicznych szkół podstawowych funkcjonujących od
1 września 2017 L do 31 sierpnia 2019 L, który stanowi załącznik 1 do niniejszej
uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Miasto Lubartów klas dotychczasowych publicznych
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas
dotychczasowych gimnazjów na okres od 1 września 2017 L do dnia 31 sierpnia
2019 L, który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez
gminę, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych od
dnia 1 września 2019 L, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§2

Gimnazjum Nr 1 w Lubartowie i Gimnazjum Nr 2 w Lubartowie zostają włączone do szkół
podstawowych w Lubartowie.

§ 3

Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Lubartów (adres: ul. Jana Pawła II 12 ), a także na
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADYMIAST ,/

Jacek

-:
L-



Załącznik1.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Lubartów a także granice obwodów publicznych
szkół podstawowych funkcjonujących od 1 września2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Adres siedziby szkoły, Obwody szkołyadresy ewentualnych innych
Lp. Nazwa szkoły lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych i
opiekuńczych

1. Publiczna Szkoła Lubartów, ul. Legionów 3 11 LISTOPADA 3 MAJA
Podstawowa nr ADAMA MICKIEWICZA nieparz AKAOOWA

1 w Lubartowie ALEJE ZWYCIĘSTWA nieparz ALEJE 1000-LECIA parz
BEDNARSKA ARMII KRAJOWEJ
BERKA JOSELEWICZA CHMIELNA
BOLESŁAWA PRUSA CISOWA
BUKOWA CZEREMCHOWA
CHOPINA FARNA
CMENTARNA HANKI SAWICKIEJ
DĘBOWA HENRYKA WIENIAWSKIEGO
GAZOWA JANA KRASICKIEGO
GEN.ORLICZ-DRESZERA JAŚMINOWA
HARCERSKA JÓZEFA BEMA
IGNACEGO PADEREWSKIEGO KASZTANOWA
JANA PAWŁA II KLONOWA
JESIONOWA KRÓLÓW POLSKICH
KALINOWA KS. ALEKSANDRA SZULCA
KLEMENSA JUNOSZY SZANIAWSKIEGO KWIATOWA
KRSTA LIPOWA
KROTKA MAGNOLIOWA
KRZYWE K9ŁO nieparz 1-27, parz-2-22, MIKOŁAJA REJA
KSIĘCIA )OZEFA PONIATOWSKIEGO NOWODWORSKA parz
LEGIONOW OGRODOWA
LUBELSKA nieparz-1-41, parz 2-34 OSIKOWA
MAŁGORZATY FORNALSKIEJ PARTYZANCKA
NADRZECZNA PIĘKNA
OBYWATELSKA POCZTOWA
OLCHOWA RÓŻANA
PARKOWA RYNEK II
PAWŁA FINDERA SŁONECZNA



lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, Obwody szkołyadresy ewentualnych innych
PIOTRA FIRLEJA SPACEROWA
PRZECHODNIA STANISŁAWA MONIUSZKI
RYNEK I TADEUSZA KOŚCIUSZKI
SŁAWIŃSKIEGO TOPOLOWA
SŁOWACKIEGO WARYŃSKIEGO
STREFOWA WIERZBOWA
ST. ŻEROMSKIEGO WSPÓLNA
ŚWIERKOWA TARGOWA
WANDY ŚLIWINY WĄSKA
WIŚNIOWA ZYGMUNTA I STAREGO

3. Publiczna Szkoła Lubartów, ul. 1 Maja 66/74 1 MAJA ADAMA MICKIEWICZA parz
Podstawowa nr ALEJE lOOO-LECIA nieparz AMETYSTOWA
3 im. Piotra ANNOBORSKA ARMII LUDOWEJ
Firleja w BŁ.OJCA HONORATA KOŹMIŃSKIEGO BURSZTYNOWA
Lubartowie CHABROWA CICHA

CZWARTAKÓW HUTNICZA
KOLEJOWA KOZŁOWIECKA
KRAŃCOWA KRZYSZTOFA KAMILA BACZYŃSKIEGO
KRZYWE KOŁO nieparz 29 - koniec, parz - 24- KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI
koniec LUBELSKA nieparz 43 - koniec parz-36-
LAWENDOWA koniec
LUDWIKA STANISŁAWA LlCIŃSKIEGO ŁĄKOWA
MAKOWA MOSTOWA
NOWODWORSKA nieparz PIASKOWA
POLNA POWSTAŃCÓW WARSZAWY
PRZEMYSŁOWA PRADNIK
RUBINOWA RUMIANKOWA
SKŁADOWA SZAFIROWA
SZKOLNA TURKUSOWA
WŁADYSŁAWA BRONIEWSKIEGO WRZOSOWA
WSCHODNIA ZACHODNIA
ZIELNA ZIELONA
ŻOŁNIERSKA



Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, Obwody szkoły
adresy ewentualnych innych

4. Publiczna Szkoła Lubartów, ul. Kosmonautów 11 ALEJE ZWYCI,Ę~A parz ANTONIEGO GOJ DANA

Podstawowa nr ASTRONAUTOW BŁĘKITNA

4 im. Jana BOHATERÓW MONTE CASSINO BOLESŁAWA CHROBREGO

Pawła II w BOLESŁAWA ŚMIAŁEGO GAGARINA
GEN. JANA W. KIWERSKIEGO GEN. STANISŁAWA MACZKA

Lubartowie GEN. WŁADYSŁAWA ANDERSA GENERAŁA KLEEBERGA
GWIEZDNA HEWELIUSZA
HUBALCZYKÓW JANA III SOBIESKIEGO
JASNA K. CIOŁKOWSKIEGO
KAWALERZYSTÓW KAZIMIERZA WIELKIEGO
KOMBATANTÓW KOSMICZNA
KOSMONAUTÓW KRÓLOWEJ JADWIGI
KSIĘŻYC,oWA LEŚNA
LOTNIKOW MIESZKA I
MIKOŁAJA KOPERNIKA OKOPOWA
PLANETARNA POLARNA
POLESIE PÓŁNOCNA
SIENKIEWICZA SAPERÓW
STEFANA BATOREGO TĘqOWA
TWARDOWSKIEGO UŁAN SKA
WETERANÓW WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY
WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA WOJSKA POLSKIEGO
ZYGMUNTA II AUGUSTA ŻWIRKI I WIGURY



Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Miasto Lubartów klas dotychczasowych publicznych gimnazJow
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1
września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych

innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych i

opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na

rok szkolny 2017/2018
i 2018/2019

rok szkolny
2019/2020

1. klasy Gimnazjum nr 1 im. Komisji
Edukacji Narodowej
prowadzone w Szkole Podstawowej
nr 1 w Lubartowie

ul. Legionów 3
21 - 100 Lubartów

Aleje Zwycięstwa; Gen. Władysława Andersa; Armii Krajowej
nr nieparzyste od 1 do 5, nr parzyste od 2 do 4; Astronautów;
Zygmunta II Augusta; Stefana Batorego; Józefa Bema;
Błękitna; Bohaterów Monte Casino; Konstantego
Ciołkowskiego; Fryderyka Chopina; Cmentarna; Bolesława
Chrobrego; Jurija Gagarina Gazowa; Antoniego Gojdana;
Gwiezdna; Harcerska; Jana Heweliusza; Hubalczyków;
Władysława Jagiełły; Jana Pawła II nr nieparzyste od 1 do 5,
nr parzyste od 2 do 10; Jasna; Kawalerzystów; Kazimierza
Wielkiego; Gen. Jana Wojciecha Kiwerskiego; Gen.
Kleeberga; Klonowa; Kombatantów; Mikołaja Kopernika;
Kosmiczna; Kosmonautów; Kozłowiecka; Królowej Jadwigi;
Królów Polskich; Księżycowa; Kwiatowa; Legionów; Leśna;
Lipowa; Lotników; Lubelska nr parzyste do nr 30; 3 Maja;
Władysława Łokietka; Gen. Stanisława Maczka; Mieszka I;
Stanisława Moniuszki; Nowodworska nr parzyste;
Obywatelska; Okopowa; Ignacego Paderewskiego; Piękna;
Planetarna; Pocztowa; Polarna; Polesie; Księcia Józefa
Poniatowskiego; Północna; Przechodnia; Bolesława Prusa;
Mikołaja Reja; Różana; Rynek I nr nieparzyste; Saperów;
Henryka Sienkiewicza; Słoneczna; Juliusza Słowackiego nr
nieparzyste; Jana III Sobieskiego; Spacerowa; Klemensa
Junoszy Szaniawskiego; Wandy Śliwiny; Bolesława Śmiałego;
Targowa; Tęczowa; Twardowskiego; Ułańska; Wąska;
Weteranów' Henrvka Wieniawskiego; Wiśniowa' Wojska

oddziały wygaszone



Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych

Granice obwodu szkoły na

Polskiego; Wspólna; Zygmunta I Starego; Stefana
Żeromskiego; Żwirki i Wigury

2. klasy Gimnazjum nr 2
im. Henryka Sienkiewicza,

prowadzone w Szkole Podstawowej
nr 3 w Lubartowie

Aleje 1000 - lecia; Akacjowa; Ametystowa; Annobarska;
Armii Krajowej nr nieparzyste od 7 do 11, nr parzyste od 6 do
20; Armii Ludowej; Krzysztofa Kamila Baczyńskiego,
Władysława Broniewskiego; Bukowa; Bursztynowa;
Chabrowa; Chmielna; Cicha; Cisowa; Czeremchowa;
Czwartaków; Dębowa; Farna; Pawła Findera; Piotra Firleja;
Małgorzaty Fornalskiej; Hutnicza; Jana Pawła II nr
nieparzyste od 7 do 13, nr parzyste od 12 do 14; Jaśminowa;
Jesionowa; Kalinowa; Kasztanowa; Kolejowa; Bł. Ojca
Honorata Koźmińskiego; Tadeusza Kościuszki; Krańcowa; Jana
Krasickiego; Kręta; Krótka; Krzywe Koło; Lawendowa;
Ludwika Stanisława Licińskiego; 11 Listopada; Lubelska nr
nieparzyste i nr parzyste od nr 32; Łąkowa; Magnoliowa;
Makowa;l Maja; Adama Mickiewicza; Mostowa; Nadrzeczna;
Nowodworska nr nieparzyste; Ogrodowa; Olchowa; Osikowa;
Gen. Orlicz-Dreszera: Parkowa; Partyzancka; Piaskowa;
Polna; Księdza Jerzego Popiełuszki; Powstańców Warszawy;
Pradnik; Przemysłowa; Rubinowa; Rumiankowa; Rynek I nr
parzyste; Rynek II; Hanki Sawickiej; Składowa; Sławińskiego;
Juliusza Słowackiego nr parzyste; Szafirowa; Szkolna; Ks.
Aleksandra Szulca; Świerkowa; Topolowa; Turkusowa;
Ludwika Waryńskiego; Wierzbowa; Wschodnia; Wrzosowa;
Zachodnia; Zielna; Zielona; Żołnierska

oddziały wygaszone



Załącznik 3.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Lubartów a także granice
obwodów publicznych szkół podstawowych funkcjonujących od 1 września 2019 r.

Adres siedziby szkoły, Obwody szkoły
adresy ewentualnych innych

Lp. Nazwa szkoły lokalizacji prowadzenia zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i rok szkolny 2019/2020

opiekuńczych
1. Publiczna Szkoła Lubartów, ul. Legionów 3 11 LISTOPADA 3 MAJA

Podstawowa nr ADAMA MICKIEWICZA nieparz AKAOOWA

1 w Lubartowie ALEJE ZWYCIĘSTWA nieparz ALEJE lOOO-LECIA parz
BEDNARSKA ARMII KRAJOWEJ
BERKA JOSELEWICZA CHMIELNA
BOLESŁAWA PRUSA CISOWA
BUKOWA CZEREMCHOWA
CHOPINA FARNA
CMENTARNA HANKI SAWICKIEJ
DĘBOWA HENRYKA WIENIAWSKIEGO
GAZOWA JANA KRASICKIEGO
GEN.ORLICZ-DRESZERA JAŚMINOWA
HARCERSKA JÓZEFA BEMA
IGNACEGO PADEREWSKIEGO KASZTANOWA
JANA PAWŁA II KLONOWA
JESIONOWA KRÓLÓW POLSKICH
KALINOWA KS. ALEKSANDRA SZULCA
KLEMENSA JUNOSZY SZANIAWSKIEGO KWIATOWA
KRĘTA LIPOWA
KROTKA MAGNOLIOWA
KRZYWE KOŁO nieparz 1-27, parz-2-22, MIKOŁAJA REJA
KSIĘCIA _JÓZEFA PONIATOWSKIEGO NOWODWORSKA parz
LEGIONOW OGRODOWA
LUBELSKA nieparz-1-41, parz 2-34 OSIKOWA
MAŁGORZATY FORNALSKIEJ PARTYZANCKA
NADRZECZNA PIĘKNA
OBYWATELSKA POCZTOWA
OLCHOWA RÓŻANA
PARKOWA RYNEK II
PAWŁA FINDERA SŁONECZNA



Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, Obwody szkołyadresy ewentualnych innych
PIOTRA FIRLEJA SPACEROWA
PRZECHODNIA STANISŁAWA MONIUSZKI
RYNEK I TADEUSZA KOŚCIUSZKI
SŁAWIŃSKIEGO TOPOLOWA
SŁOWACKIEGO WARYŃSKIEGO
STREFOWA WIERZBOWA
ST. ŻEROMSKIEGO WSPÓLNA
ŚWIERKOWA TARGOWA
WANDY ŚLIWINY WĄSKA
WIŚNIOWA ZYGMUNTA I STAREGO

3. Publiczna Szkoła Lubartów, ul. 1 Maja 66/74 1 MAJA ADAMA MICKIEWICZA parz
Podstawowa nr ALEJE lOOO-LECIA nieparz AMETYSTOWA
3 im. Piotra ANNOBORSKA ARMII LUDOWEJ
Firleja w BŁ.OJCA HONORATA KOŹMIŃSKIEGO BURSZTYNOWA
Lubartowie CHABROWA CICHA

CZWARTAKÓW HUTNICZA
KOLEJOWA KOZŁOWIECKA
KRAŃCOWA KRZYSZTOFA KAMILA BACZYŃSKIEGO
KRZYWE KOŁO nieparz 29 - koniec, parz - 24- KSIĘDZA JERZEGO POPIE{:.USZKI
koniec LUBELSKA nieparz 43 - koniec parz-36-
LAWENDOWA koniec
LUDWIKA STANISŁAWA LlClŃSKIEGO ŁĄKOWA
MAKOWA MOSTOWA
NOWODWORSKA nieparz PIASKOWA
POLNA POWSTAŃCÓW WARSZAWY
PRZEMYSŁOWA PRADNIK
RUBINOWA RUMIANKOWA
SKŁADOWA SZAFIROWA
SZKOLNA TURKUSOWA
WŁADYSŁAWA BRONIEWSKIEGO WRZOSOWA
WSCHODNIA ZACHODNIA
ZIELNA ZIELONA
ŻOŁNIERSKA



Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, Obwody szkoły
adresy ewentualnych innych

4. Publiczna Szkoła Lubartów, ul. Kosmonautów 11 ALEJE ZWYqĘ~A parz ANTONIEGO GOJ DANA
Podstawowa nr ASTRONAUTOW BŁĘKITNA

4 im. Jana BOHATERÓW MONTE CASSINO BOLESŁAWA CHROBREGO

Pawła II w BOLESŁAWA ŚMIAŁEGO GAGARINA

Lubartowie GEN. JANA W. KIWERSKIEGO GEN. STANISŁAWA MACZKA
GEN. WŁADYSŁAWA ANDERSA GENERAŁA KLEEBERGA
GWIEZDNA HEWELIUSZA
HUBALCZYKÓW JANA III SOBIESKIEGO
JASNA K. CIOŁKOWSKIEGO
KAWALERZYSTÓW KAZIMIERZA WIELKIEGO
KOMBATANTÓW KOSMICZNA
KOSMONAUTÓW KRÓLOWEJ JADWIGI
KSIĘŻY~OWA LEŚNA
LOTNIKOW MIESZKA I
MIKOŁAJA KOPERNIKA OKOPOWA
PLANETARNA POLARNA
POLESIE PÓŁNOCNA
SIENKIEWICZA SAPERÓW
STEFANA BATOREGO TĘCZOWA
TWARDOWSKIEGO UŁAŃSKA
WETERANÓW WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY
WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA WOJSKA POLSKIEGO
ZYGMUNTA II AUGUSTA ŻWIRKI I WIGURY


